АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2023

	№
	91

	г. Мураши
О внесении изменений в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурашинского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурашинского муниципального округа (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 11.05.2022 №343, следующие изменения:
1.1 [bookmark: _GoBack]Вывести из Состава комиссии Перистову Анастасию Юрьевну.
1.2 Ввести в Состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Суслова Александра Вячеславовича, первого заместителя главы администрации округа.
1.3 Ввести в Состав комиссии в качестве члена комиссии Земцова Михаила Андреевича, заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации Мурашинского муниципального округа, главного архитектора администрации Мурашинского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мурашинского муниципального округа.

Глава администрации округа 					    С.И. Рябинин